

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH BESAR
PENJABARAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.02. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADM KEUANGAN, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI
ORGANISASI : 4.02.34. - DINAS PENDIDIKAN DAYAH

Halaman : 1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.34.00.00.4.	PENDAPATAN DAERAH						
4.02.4.02.34.00.00.8.	PENDAPATAN DAERAH						
	JUMLAH PENDAPATAN						
4.02.4.02.34.00.00.5.	BELANJA DAERAH	24.843.177.289,00					
4.02.4.02.34.00.00.9.	BEBAN	24.843.177.289,00					
4.02.4.02.34.00.00.5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.056.426.389,00					
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.	Belanja Pegawai	2.056.426.389,00					
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.	Gaji dan Tunjangan	1.512.666.389,00					
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.001.	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.090.974.591,00					
			- Gol IV (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@4.289.600,00 =	180.163.200,00
			- Gol III (15 Org x 14 Bln)	210	OB	@3.560.580,00 =	747.721.800,00
			- Gol II (4 Org x 14 Bln)	56	OB	@2.578.800,00 =	144.412.800,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@18.676.791,00 =	18.676.791,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.002.	Tunjangan Keluarga	135.863.284,00					
			Tunjangan Istri	-	-		
			- Gol IV (3 Org x 14 Bln)	42	OB	@489.825,00 =	20.572.650,00
			- Gol III (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@374.230,00 =	47.152.980,00
			- Gol II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@239.862,00 =	16.790.340,00
			- Gol 1 (1 orang x 14 bln)	14	OB	@214.000,00 =	2.996.000,00
			Tunjangan Anak	-	-		
			- Gol IV (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@195.930,00 =	5.486.040,00
			- Gol III (10 Org x 14 Bln)	140	OB	@164.329,00 =	23.006.060,00
			- Gol II (10 Org x 14 Bln)	140	OB	@95.944,00 =	13.432.160,00
			- Gol I (2 org x 14)	28	OB	@85.600,00 =	2.396.800,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@4.030.254,00 =	4.030.254,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.003.	Tunjangan Jabatan	167.930.000,00					
			Tunjangan Jabatan Struktural	-	-		
			- Eselon II.b (1 org x 14 bln)	14	OB	@2.050.000,00 =	28.700.000,00
			- Eselon III.a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@1.260.000,00 =	17.640.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.006.	Tunjangan Beras	66.047.040,00	- Eselon III b (1 org x 14 bln)	28	OB	@980.000,00 =	27.440.000,00
			- Eselon IV.a (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@540.000,00 =	45.360.000,00
			Tunjangan Jabatan Umum	-	-		
			- Gol IV (1 org x 14 bln)	14	OB	@190.000,00 =	2.660.000,00
			- Gol III (12 Org x 14 Bln)	168	OB	@185.000,00 =	31.080.000,00
			- Gol II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@180.000,00 =	12.600.000,00
			- Gol I (1 org x 14 bln)	14	OB	@175.000,00 =	2.450.000,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.007.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	6.980.684,00	- Gol IV (12 Org x 12 Bln)	144	OB	@72.420,00 =	10.428.480,00
			- Gol III (40 Org x 12 Bln)	480	OB	@72.420,00 =	34.761.600,00
			- Gol II (20 Org x 12 Bln)	240	OB	@72.420,00 =	17.380.800,00
			- Gol I (1 Org x 12)	12	OB	@289.680,00 =	3.476.160,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.008.	Pembulatan Gaji	101.574,00	- Gol IV (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@93.200,00 =	2.609.600,00
			- Gol III (9 Org x 14 Bln)	126	OB	@18.784,00 =	2.366.784,00
			- Gol II (10 Org x 14 Bln)	140	OB	@12.000,00 =	1.680.000,00
			- Gol I (1 Org x 14)	14	OB	@11.000,00 =	154.000,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@170.300,00 =	170.300,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.01.009.	Iuran BPJS Kesehatan	44.769.216,00	- Gol IV (3 Org x 14 Bln)	56	OB	@41,00 =	2.296,00
			- Gol III (9 Org x 14 Bln)	154	OB	@553,00 =	85.162,00
			- Gol II (5 Org x 14 Bln)	70	OB	@153,00 =	10.710,00
			- Gol I (1 org x 14 bln)	14	OB	@29,00 =	406,00
			- Acress 2,5 %	1	Thn	@3.000,00 =	3.000,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.02.	Tambahan Penghasilan PNS	543.760.000,00	- Tunjangan Askes	12	Bln	@3.730.768,00 =	44.769.216,00
			Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Struktural	-	-		
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.02.005.	Tambahan Penghasilan berdasarkan prestasi kerja	437.500.000,00	- Eselon II.b (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@3.500.000,00 =	49.000.000,00
			- Eselon III.a (1 Org x 14 Bln)	14	OB	@2.500.000,00 =	35.000.000,00
			- Eselon III.b (2 Org x 14 Bln)	28	OB	@2.000.000,00 =	56.000.000,00
			- Eselon IV.a (6 Org x 14 Bln)	84	OB	@800.000,00 =	67.200.000,00
			Tunjangan Daerah Berdasarkan Jabatan Umum	-	-		
			- Staf (11 Org x 14 Bln)	154	OB	@350.000,00 =	53.900.000,00
			Tunjangan Pengelola Keuangan Daerah	-	-		
			- Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12	OB	@3.000.000,00 =	36.000.000,00
- PPK (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.600.000,00 =	19.200.000,00			

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembantu PPK (2 Org x 12 Bln)	24	OB	@700.000,00 =	16.800.000,00
			- Bendahara Pengeluaran (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@2.500.000,00 =	30.000.000,00
			- Bendahara Barang 1 orang	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Pembantu Bendahara Pengeluaran (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@700.000,00 =	25.200.000,00
			Tambahan Penghasilan Khusus PNS Domisili Di Kota Jantho (13Org x 12 Bln)	156	OB	@200.000,00 =	31.200.000,00
4.02.4.02.34.00.00.5.1.1.02.006.	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan objektif lainnya	106.260.000,00					
			- Belanja Makan dan Minum Gol IV (3 Org x 20 Hr x 11 Bln)	660	Hr	@25.000,00 =	16.500.000,00
			- Belanja Makan dan Minum Gol III (17 Org x 20 Hr x 11 Bln)	3.740	OB	@20.000,00 =	74.800.000,00
			- Belanja Makan dan Minum Gol II (4 Org x 20 Hr x 11 Bln)	880	OB	@17.000,00 =	14.960.000,00
4.02.4.02.34.00.00.5.2.	BELANJA LANGSUNG	22.786.750.900,00					
4.02.4.02.34.01.	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN	521.763.000,00					
4.02.4.02.34.01.02.	PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER DAYA AIR DAN LISTRIK	21.808.000,00					
4.02.4.02.34.01.02.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	21.808.000,00					
4.02.4.02.34.01.02.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	21.808.000,00					
4.02.4.02.34.01.02.5.2.2.03.001.	Belanja Telepon	2.808.000,00					
			- Biaya Rekening Telpon	12	Bln	@234.000,00 =	2.808.000,00
4.02.4.02.34.01.02.5.2.2.03.002.	Belanja Air	6.000.000,00					
			- Biaya rekening Air PDAM	12	Bln	@500.000,00 =	6.000.000,00
4.02.4.02.34.01.02.5.2.2.03.003.	Belanja Listrik	12.000.000,00					
			- Biaya rekening Listrik	12	Bln	@1.000.000,00 =	12.000.000,00
4.02.4.02.34.01.02.5.2.2.03.005.	Belanja Kawat/Faksimili/Internet	1.000.000,00					
			- Biaya perbaikan Jaringan Internet	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
4.02.4.02.34.01.06.	PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN PERIZINAN KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	7.500.000,00					
4.02.4.02.34.01.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.500.000,00					
4.02.4.02.34.01.06.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	7.500.000,00					
4.02.4.02.34.01.06.5.2.2.05.005.	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	7.500.000,00					
			Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	-	-		7.500.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda empat	3	Unit	@2.300.000,00 =	6.900.000,00
			- Pajak Kendaraan Roda Dua	3	Unit	@200.000,00 =	600.000,00
4.02.4.02.34.01.08.	PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR	65.952.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.34.01.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	14.400.000,00				
4.02.4.02.34.01.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00				
4.02.4.02.34.01.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	- Honor Tenaga Cleaning Service (1 Org x 12 Bln)	12	OB	@1.200.000,00 = 14.400.000,00
4.02.4.02.34.01.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	51.552.000,00				
4.02.4.02.34.01.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	51.552.000,00				
4.02.4.02.34.01.08.5.2.2.01.005.	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih	8.552.000,00	- Sapu Lantai	20	Bh	@17.000,00 = 340.000,00
			- Sendok Sampah	15	Bh	@15.000,00 = 225.000,00
			- Keranjang Sampah	15	Bh	@22.000,00 = 330.000,00
			- Keset Kaki	10	Bh	@140.000,00 = 1.400.000,00
			- Slang Air	12	Mtr	@8.000,00 = 96.000,00
			- Bulu Ayam	20	Bh	@15.000,00 = 300.000,00
			- Clear Pembersih Kaca	20	Bh	@19.000,00 = 380.000,00
			- Pel Lantai	20	Bh	@65.000,00 = 1.300.000,00
			- Pewangi Ruangan Air Bayfres	20	Klg	@15.000,00 = 300.000,00
			- Pewangi Ruangan AC Glade	14	Klg	@19.000,00 = 266.000,00
			- Wisol Pembersih Lantai Axi	12	Bh	@15.000,00 = 180.000,00
			- Tissue Kotak	15	Ktk	@12.000,00 = 180.000,00
			- Prostex Pembersih	15	Bh	@30.000,00 = 450.000,00
			- Sunlight	15	Bh	@15.000,00 = 225.000,00
			- Kain Lap Kaca	10	Lbr	@18.000,00 = 180.000,00
			- Retribusi Sampah	12	Bln	@200.000,00 = 2.400.000,00
4.02.4.02.34.01.08.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	43.000.000,00	- Dekorasi HUT Kemerdekaan RI	1	Paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Dekorasi HUT Kota Jantho	1	Paket	@4.000.000,00 = 4.000.000,00
			- Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW	1	Paket	@5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Peringatan Hari Santri Nasional	1	Paket	@30.000.000,00 = 30.000.000,00
4.02.4.02.34.01.10.	PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR	61.769.000,00				
4.02.4.02.34.01.10.5.2.1.	Belanja Pegawai	4.500.000,00				
4.02.4.02.34.01.10.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.500.000,00				
4.02.4.02.34.01.10.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.500.000,00	- Honorarium PPTK	5	OH	@600.000,00 = 3.000.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	5	OH	@300.000,00 = 1.500.000,00
4.02.4.02.34.01.10.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	57.269.000,00				
4.02.4.02.34.01.10.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	57.269.000,00				
4.02.4.02.34.01.10.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	50.819.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Kertas HVS F4	45	Rem	@48.000,00 =	2.160.000,00
			- Ballpoint My Gel	10	Kotak	@130.000,00 =	1.300.000,00
			- Ballpoint Balliner	10	Kotak	@140.000,00 =	1.400.000,00
			- NCR Folio	200	Rem	@42.500,00 =	8.500.000,00
			- CD / DVD Blank	15	Bh	@8.000,00 =	120.000,00
			- Karbon 4 T Folio	17	Ktk	@22.000,00 =	374.000,00
			- Pita Mesin Ketik Swalow	6	Glg	@15.000,00 =	90.000,00
			- Stip Ex	20	Ktk	@6.500,00 =	130.000,00
			- Penjilid Besar	10	Bh	@45.000,00 =	450.000,00
			- Penjilid Sedang	14	Bh	@18.000,00 =	252.000,00
			- Spidol	18	Bh	@8.000,00 =	144.000,00
			- Map Lucky Kecil	50	Bh	@9.000,00 =	450.000,00
			- Map Lucky Sedang	50	Bh	@15.000,00 =	750.000,00
			- Map Lucky Besar	50	Bh	@22.000,00 =	1.100.000,00
			- Map Plastik	500	Bh	@1.500,00 =	750.000,00
			- Map Biasa	200	Bh	@5.000,00 =	1.000.000,00
			- Pelobang Kertas Besar	8	Bh	@60.000,00 =	480.000,00
			- Pelobang Kertas Sedang	8	Bh	@25.000,00 =	200.000,00
			- Stabilo	15	Bh	@10.000,00 =	150.000,00
			- Tinta Komputer Color	20	Bh	@120.000,00 =	2.400.000,00
			- Tinta Komputer Black	15	Bh	@110.000,00 =	1.650.000,00
			- Catrige Color/Warna	30	Bh	@260.000,00 =	7.800.000,00
			- Kertas HVS A4	30	Rem	@42.500,00 =	1.275.000,00
			- Catrige Hitam	15	Bh	@210.000,00 =	3.150.000,00
			- Catrige Printer Laserjet	10	Bh	@750.000,00 =	7.500.000,00
			- Flashdisk	15	Bh	@150.000,00 =	2.250.000,00
			- Kertas NCR F4	40	Rem	@45.000,00 =	1.800.000,00
			- Anak Penjilid No. 10	25	Kotak	@18.000,00 =	450.000,00
			- Pensil 2b	18	Bh	@3.000,00 =	54.000,00
			- Penjilid Kenko No. 23	20	Bh	@22.000,00 =	440.000,00
			- Penjilid Kenko No. 24	10	Bh	@25.000,00 =	250.000,00
			- Amplop Vita Panjang	20	Ktk	@20.000,00 =	400.000,00
			- Amplop Vita Pendek	20	Ktk	@15.000,00 =	300.000,00
			- Anak Penjilid No. 23	20	Ktk	@22.000,00 =	440.000,00
			- Anak Penjilid No. 24	20	Ktk	@28.000,00 =	560.000,00
			- Penjilid Kenko No. 10	20	Ktk	@15.000,00 =	300.000,00
4.02.4.02.34.01.10.5.2.2.01.004.	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya	6.450.000,00					
			- Materai 6000	900	Lbr	@6.000,00 =	5.400.000,00
			- Materai 3000	350	Lbr	@3.000,00 =	1.050.000,00
4.02.4.02.34.01.11.	PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN	46.893.000,00					
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	46.893.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	3.750.000,00				
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	3.750.000,00	- Sewa Papan Bunga	25	Bh	@150.000,00 = 3.750.000,00
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00				
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	12.000.000,00	- Jasa Publikasi	6	Kali	@2.000.000,00 = 12.000.000,00
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.143.000,00				
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	22.393.000,00	- Cetak Kop Surat	15	Rem	@175.000,00 = 2.625.000,00
			- Cetak Amplop Kop	16	Box	@75.000,00 = 1.200.000,00
			- Cetak Disposisi	16	Rem	@123.000,00 = 1.968.000,00
			- Cetak Blangko SPPD	35	Rem	@150.000,00 = 5.250.000,00
			- Cetak Map Dinas	40	Lsn	@90.000,00 = 3.600.000,00
			- Cetak Umbul-Umbul	25	Bh	@150.000,00 = 3.750.000,00
			- Cetak Spanduk	20	Bh	@200.000,00 = 4.000.000,00
4.02.4.02.34.01.11.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	8.750.000,00	- Biaya Photo Copy Surat	35.00	Lbr	@250,00 = 8.750.000,00
4.02.4.02.34.01.12.	PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR	7.731.000,00				
4.02.4.02.34.01.12.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	7.731.000,00				
4.02.4.02.34.01.12.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	7.731.000,00				
4.02.4.02.34.01.12.5.2.2.01.003.	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, battery kering)	7.731.000,00	- Bola Lampu 75 Watt Philip	10	Bh	@90.000,00 = 900.000,00
			- Kalell Line	12	Mtr	@40.000,00 = 480.000,00
			- Bola Lampu 18 Watt Philip	18	Bh	@50.000,00 = 900.000,00
			- Lampu TL 20 Watt	15	Bh	@65.000,00 = 975.000,00
			- Saklar Lampu	10	Bh	@22.000,00 = 220.000,00
			- Kabel Box	7	Bh	@90.000,00 = 630.000,00
			Stop Kontak	12	Bh	@18.000,00 = 216.000,00
			- Kabel Listrik NGA 2,5	5	Rol	@400.000,00 = 2.000.000,00
			- Battry AA Petak	14	Ktk	@15.000,00 = 210.000,00
			- Battry AAA	20	Ktk	@30.000,00 = 600.000,00
			- Battry ABC Besar	12	Ktk	@50.000,00 = 600.000,00
4.02.4.02.34.01.15.	PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN	2.160.000,00				
4.02.4.02.34.01.15.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.160.000,00				
4.02.4.02.34.01.15.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	2.160.000,00				
4.02.4.02.34.01.15.5.2.2.03.009.	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.160.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.02.4.02.34.01.17.	PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN	53.820.000,00	- Belanja Surat Kabar (2 eksp x 12 bln)	24 Bln @90.000,00 = 2.160.000,00
4.02.4.02.34.01.17.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	53.820.000,00		
4.02.4.02.34.01.17.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	53.820.000,00		
4.02.4.02.34.01.17.5.2.2.11.001.	Belanja makanan dan minuman harian pegawai	20.460.000,00	- Makan Pegawai Non PNS (6 org x 20 Hr x 11 Bln)	1.320 OH @12.000,00 = 15.840.000,00
			- Minum Pegawai Non PNS (6 Org x 20 Hr x 11 Bln)	1.320 OH @3.500,00 = 4.620.000,00
4.02.4.02.34.01.17.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	6.160.000,00	- Makan dan Minum Rapat (28 Org s 11 Kali)	308 OH @20.000,00 = 6.160.000,00
4.02.4.02.34.01.17.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	27.200.000,00	- Makan dan Minum Tamu	11 Kali @200.000,00 = 2.200.000,00
			- Makan dan Minum Perayaan Hari Besar Islam	1 Paket @5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Makan dan Minum Perayaan Hari Besar Nasional	1 Paket @5.000.000,00 = 5.000.000,00
			- Makan dan Minum Perayaan Hari Santri (22 Oktober)	1 Paket @10.000.000,00 = 10.000.000,00
			- Makan dan Minum Perayaan HUT Kota Jantho	1 Paket @5.000.000,00 = 5.000.000,00
4.02.4.02.34.01.18.	RAPAT-RAPAT KORDINASI DAN KONSULTASI KE LUAR DAERAH	104.430.000,00		
4.02.4.02.34.01.18.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	104.430.000,00		
4.02.4.02.34.01.18.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	104.430.000,00		
4.02.4.02.34.01.18.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	33.750.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Aceh Besar	- - 33.750.000,00
			- Golongan IV	70 OH @200.000,00 = 14.000.000,00
			- Golongan III	100 OH @150.000,00 = 15.000.000,00
			- Golongan II / Honorer	38 OH @125.000,00 = 4.750.000,00
4.02.4.02.34.01.18.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	70.680.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	- - 70.680.000,00
			- Transport PP (Gol. IV)	3 OT @4.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Lumpsum (Gol. IV)	12 OH @1.650.000,00 = 19.800.000,00
			- Transport PP (Gol. III)	3 OT @4.000.000,00 = 12.000.000,00
			- Lumpsum (Gol. III)	12 OH @1.350.000,00 = 16.200.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Aceh Besar	- -
			- Golongan B/IV	4 OH @615.000,00 = 2.460.000,00
			- Golongan C/III	8 OH @540.000,00 = 4.320.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
4.02.4.02.34.01.19.	PENYEDIAAN PELAYANAN JASA ADMINISTRASI TEKNIS PERKANTORAN	149.700.000,00	- Golongan D/II	5	OH	@540.000,00 =	2.700.000,00
			- Honorer	3	OH	@400.000,00 =	1.200.000,00
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.	Belanja Pegawai	147.700.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.01.	Honorarium PNS	15.000.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	15.000.000,00					
			- Honorarium PPTK	9	OB	@600.000,00 =	5.400.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	9	OB	@300.000,00 =	2.700.000,00
			Honorarium Tim Penyusunan Perbup dan Rancangan Qanun	-	-		6.900.000,00
			Koordinator	4	OB	@300.000,00 =	1.200.000,00
			Ketua	4	OB	@275.000,00 =	1.100.000,00
			Sekretaris	4	OB	@250.000,00 =	1.000.000,00
			Anggota (4 org x 4 bulan)	16	OB	@225.000,00 =	3.600.000,00
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	115.200.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	115.200.000,00					
			- Honor Tenaga Sopir Kepala Dinas	12	OB	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
			- Honor Tenaga Jaga Malam	12	OB	@1.200.000,00 =	14.400.000,00
			- Honor Tenaga Administrasi Perkantoran Ijazah S1 (3 Org x 12 Bln)	36	OB	@1.800.000,00 =	64.800.000,00
			- Honor Tenaga Administrasi Perkantoran Ijazah SLTA/DIII (1 Org x 12 Bln)	12	Bln	@1.500.000,00 =	18.000.000,00
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.03.	Uang Lembur	17.500.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.1.03.001.	Uang Lembur PNS	17.500.000,00					
			- Golongan IV	200	OJ	@20.000,00 =	4.000.000,00
			- Golongan III	400	OJ	@17.500,00 =	7.000.000,00
			- Golongan II	300	OJ	@15.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan I/Non PNS	200	OJ	@10.000,00 =	2.000.000,00
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	2.000.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	750.000,00					
			ATK	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	350.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	350.000,00					
			Biaya foto Copy	1	Keg	@350.000,00 =	350.000,00
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00					
4.02.4.02.34.01.19.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	900.000,00					
			Makan Minum Rapat	3	Kali	@300.000,00 =	900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.34.02.	PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR	2.047.180.400,00				
4.02.4.02.34.02.03.	PEMBANGUNAN GEDUNG KANTOR	1.780.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.03.5.2.3.	Belanja Modal	1.780.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.03.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	1.780.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.03.5.2.3.48.001.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	1.630.000.000,00				
			- Pembangunan Baru Gedung Kantor Tempat Kerja (Tahap Satu)	1	Paket	@1.500.000.000,00 = 1.500.000.000,00
			- Perencanaan Gedung Kantor	1	Paket	@90.000.000,00 = 90.000.000,00
			- Pengawasan Gedung Kantor	1	Paket	@40.000.000,00 = 40.000.000,00
4.02.4.02.34.02.03.5.2.3.48.008.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Ibadah	150.000.000,00				
			Pembangunan MCK dan Tempat Wudhuk Kantor	1	Paket	@139.500.000,00 = 139.500.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@6.000.000,00 = 6.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@4.500.000,00 = 4.500.000,00
4.02.4.02.34.02.09.	PENGADAAN PERALATAN GEDUNG KANTOR	119.500.000,00				
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.	Belanja Modal	119.500.000,00				
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.28.	Belanja Modal Pengadaan Alat Rumah Tangga	11.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.28.001.	Belanja modal Pengadaan Meubelair	11.000.000,00				
			- Pengadaan Lemari Arsip	2	Unit	@5.500.000,00 = 11.000.000,00
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.29.	Belanja Modal Pengadaan Komputer	108.500.000,00				
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.29.001.	Belanja modal Pengadaan Komputer Unit/Jaringan	30.000.000,00				
			- Pengadaan Komputer PC/Lengkap	3	Unit	@10.000.000,00 = 30.000.000,00
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.29.002.	Belanja modal Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe	50.000.000,00				
			- Pengadaan Aplikasi Sistim Informasi Dayah Aceh Besar (SIDAB)	1	Unit	@50.000.000,00 = 50.000.000,00
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.29.005.	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book	15.000.000,00				
			- Pengadaan Laptop	1	Unit	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.29.010.	Belanja Modal Pengadaan Printer	7.500.000,00				
			- Pengadaan Printer Epson	3	Unit	@2.500.000,00 = 7.500.000,00
4.02.4.02.34.02.09.5.2.3.29.012.	Belanja Modal Pengadaan UPS/Stabilizer	6.000.000,00				
			- Pengadaan UPS	5	Unit	@1.200.000,00 = 6.000.000,00
4.02.4.02.34.02.22.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG KANTOR	35.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.22.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	15.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
4.02.4.02.34.02.22.5.2.2.20.	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.22.5.2.2.20.003.	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	15.000.000,00	- Pengecatan Gedung Kantor	1	Paket	@15.000.000,00 = 15.000.000,00
4.02.4.02.34.02.22.5.2.3.	Belanja Modal	20.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.22.5.2.3.48.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	20.000.000,00				
4.02.4.02.34.02.22.5.2.3.48.002.	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gudang	20.000.000,00	- Rehab Bangunan Gudang	1	Paket	@20.000.000,00 = 20.000.000,00
4.02.4.02.34.02.23.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA MOBIL JABATAN	29.396.000,00				
4.02.4.02.34.02.23.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	29.396.000,00				
4.02.4.02.34.02.23.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	29.396.000,00				
4.02.4.02.34.02.23.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	4.320.000,00	- Belanja Jasa Service Kendaraan Roda Empat	12	kali	@230.000,00 = 2.760.000,00
			- Biaya Ganti Oli Kendaraan Roda Empat (4 ltr x 6 Bln)	24	Ltr	@65.000,00 = 1.560.000,00
4.02.4.02.34.02.23.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	6.500.000,00	- Biaya Ganti Suku Cadang Roda Empat	1	Thn	@3.000.000,00 = 3.000.000,00
			- Biaya Penggantian Ban Luar Kendaraan Dinas Roda Empat	5	Bh	@700.000,00 = 3.500.000,00
4.02.4.02.34.02.23.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	18.576.000,00	- Biaya BBM Kendaraan Roda Empat	1	Thn	@18.576.000,00 = 18.576.000,00
4.02.4.02.34.02.24.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL	59.684.400,00				
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	59.684.400,00				
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	918.000,00				
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.01.006.	Belanja Bahan Bakar Minyak Genset dan Peralatan Mesin	918.000,00	- Biaya Bahan Bakar Minyak Genset (1 Unit x 10 Ltr x 12 Bln)	120	Liter	@7.650,00 = 918.000,00
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.05.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	58.766.400,00				
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.05.001.	Belanja Jasa Service	7.040.000,00	- Biaya Service Roda Dua (4 unit x 12 Bln)	48	Kali	@30.000,00 = 1.440.000,00
			- Biaya Ganti Oli (4 unit x 12 Bln)	48	Kali	@50.000,00 = 2.400.000,00
			- Service Roda empat (2 unit x 4 kali)	-	8	@250.000,00
			- Ganti Oli roda empat (2 Unit x 4 kali)	8	Kali	@400.000,00 = 3.200.000,00
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.05.002.	Belanja Penggantian Suku Cadang	16.000.000,00				

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Biaya Pergantian Suku Cadang	-	-		16.000.000,00
			- Biaya ganti suku cadang roda dua (4 Unit x 1 Tahun)	4	Unit	@500.000,00 =	2.000.000,00
			- Biaya ganti suku cadang roda empat (2 Unit x 1 Tahun)	2	Unit	@7.000.000,00 =	14.000.000,00
4.02.4.02.34.02.24.5.2.2.05.003.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas	35.726.400,00					
			Belanja BBM Kendaraan Dinas / Operasional	-	-		35.726.400,00
			- Belanja BBM Kendaraan Roda Dua (4 Unit x 1 Ltr x 12 Bln)	4	Unit	@2.322.000,00 =	9.288.000,00
			- BBM Kend. Roda Empat (2 Unit x 8 Ltr x 18 Hr x 12 Bln)	3.456	Liter	@7.650,00 =	26.438.400,00
4.02.4.02.34.02.28.	PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA PERALATAN GEDUNG KANTOR	23.600.000,00					
4.02.4.02.34.02.28.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	23.600.000,00					
4.02.4.02.34.02.28.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	10.000.000,00					
4.02.4.02.34.02.28.5.2.2.01.009.	Belanja Bahan Properti Pendukung (Hari-bari Besar/Kesenian)	10.000.000,00					
			- Dekorasi Hari Besar Islam (Maulid Nabi Nabi Muhammad SAW)	1	Kali	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Sewa Tratak Perlengkapan Hari-hari besar	2	Kali	@3.500.000,00 =	7.000.000,00
4.02.4.02.34.02.28.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor	13.600.000,00					
4.02.4.02.34.02.28.5.2.2.03.010.	Belanja Jasa Servis Peralatan dan Perlengkapan Kantor	13.600.000,00					
			- Service AC	6	Unit	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Service Laptop	8	Unit	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Service Komputer	6	Unit	@300.000,00 =	1.800.000,00
			- Service Mesin Ketik	8	Unit	@500.000,00 =	4.000.000,00
			- Perawatan Instalasi Listrik	8	Kali	@250.000,00 =	2.000.000,00
1.01.4.02.34.18.	PROGRAM PENDIDIKAN NON FORMAL	20.217.807.500,00					
1.01.4.02.34.18.01.	PEMBERDAYAAN TENAGA PENDIDIK NON FORMAL	3.182.750.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.1.	Belanja Pegawai	827.900.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.1.01.	Honorarium PNS	4.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	4.000.000,00					
			Honorarium PNS	-	-		4.000.000,00
			Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis kegiatan	5	OB	@500.000,00 =	2.500.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	5	OB	@300.000,00 =	1.500.000,00
1.01.4.02.34.18.01.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	823.900.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	823.900.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
			Insentif Pimpinan Dayah / Pesantren	- - 726.000.000,00
			Menurut Type	
			Dayah Salafi	- - 583.200.000,00
			- Type A + (4 Unit x 12 Bulan)	48 OB @1.200.000,00 = 57.600.000,00
			- Type A (7 Unit x 12 Bulan)	84 OB @1.000.000,00 = 84.000.000,00
			- Type B (6 Unit x 12 Bln)	72 OB @800.000,00 = 57.600.000,00
			- Type C (20 Unit x 12 Bulan)	240 OB @600.000,00 = 144.000.000,00
			- Non Type (50 Unit x 12 Bulan)	600 OB @400.000,00 = 240.000.000,00
			Dayah Terpadu	- - 142.800.000,00
			- Type A+ (3 Unit x 12 Bulan)	36 OB @800.000,00 = 28.800.000,00
			- Type A (6 Unit x 12 Bulan)	72 OB @700.000,00 = 50.400.000,00
			- Type B (4 Unit x 12 Bulan)	48 OB @600.000,00 = 28.800.000,00
			- Type C (5 Unit x 12 Bln)	60 OB @500.000,00 = 30.000.000,00
			- Non Type (1 Unit x 12 Bln)	12 OB @400.000,00 = 4.800.000,00
			Dayah Tahfidh	- - 66.000.000,00
			- Type B (3 unit x 12 Bln)	36 OB @600.000,00 = 21.600.000,00
			- Type C (5 Unit x 12 Bln)	60 OB @500.000,00 = 30.000.000,00
			- Non Type (3 Unit x 12 Bln)	36 OB @400.000,00 = 14.400.000,00
			Honorarium tim Verifikasi Beasiswa	- - 6.900.000,00
			Santri Yatim Kabupaten Aceh Besar	
			Koordinator	4 OB @300.000,00 = 1.200.000,00
			Ketua	4 OB @275.000,00 = 1.100.000,00
			Sekretaris	4 OB @250.000,00 = 1.000.000,00
			Anggota (4 org x 4 Bln)	16 OB @225.000,00 = 3.600.000,00
			- Peningkatan kapasitas guru	1 Pkt @25.000.000,00 = 25.000.000,00
			pengajian di wilayah Kec. Peukan	
			Bada	
		2.354.850.000,00		
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa			
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.750.000,00		
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	2.750.000,00		
			ATK	- - 2.000.000,00
			Biaya ATK	1 PAKET @2.000.000,00 = 2.000.000,00
			Biaya ATK Untuk TIM verifikasi	1 keg @750.000,00 = 750.000,00
			Beasiswa Santri Yatim Kabupaten	
			Aceh Besar	
		300.000.000,00		
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor			
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.03.011.	Belanja Jasa Publikasi	300.000.000,00		
			- Publikasi dan Sosialisasi Media	1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Cetak Kegiatan Dayah dalam	
			Wilayah Kab. Aceh Besar	
			- Publikasi melalui media cetak	1 Pkt @100.000.000,00 = 100.000.000,00
			tentang Perkembangan Dayah	
			Kabupaten Aceh Besar	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.100.000,00	- Publikasi dan Promosi Pada Dinas Pendidikan Dayah	1	Pkt	@100.000.000,00 =	100.000.000,00
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	1.250.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	850.000,00	Biaya Cetak Buku Verifikasi	5	Buah	@250.000,00 =	1.250.000,00
			Biaya Foto kopi	2.000	Lemba	@250,00 =	500.000,00
			Biaya Foto kopi Kegiatan Verifikasi Beasiswa Santri Yatim Kab. Aceh Besar	1	Keg	@350.000,00 =	350.000,00
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.17.	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	2.020.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.17.001.	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan	2.020.000.000,00	- Pelatihan Guru TPA oleh BADKO TPA Aceh Besar	1	Pkt	@20.000.000,00 =	20.000.000,00
			- Pelaksanaan Perlombaan Musabaqah Qira'ati Kutub (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pelatihan Tahsin dan Khattil Al Qur'an (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pelatihan Tata Busana bagi Santriwati (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
			- Pelatihan Perbengkelan Motor bagi Santri (OTSUS)	1	Pkt	@500.000.000,00 =	500.000.000,00
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	30.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.01.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	30.000.000,00	- Bantuan Operasional Guru Diniyah Imam Ibn Hajar Lembaga Pendidikan Desa Aneuk Batee Sukamakmur	1	Keg	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
1.01.4.02.34.18.03.	PEMBINAAN PENDIDIKAN KURSUS DAN KELEMBAGAAN	206.550.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.1.	Belanja Pegawai	100.250.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.1.01.	Honorarium PNS	92.250.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	92.250.000,00	Honorarium PNS	-	-		8.375.000,00
			Honorarium PPTK	8	OK	@500.000,00 =	4.000.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	8	OK	@300.000,00 =	2.400.000,00
			- Penanggung Jawab	1	OK	@325.000,00 =	325.000,00
			- Ketua	1	OK	@275.000,00 =	275.000,00
			- Sekretaris	1	OK	@250.000,00 =	250.000,00
			- Anggota (5 Orang)	5	OK	@225.000,00 =	1.125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Honorarium Tim Teknis Monitoring dan Verifikasi Type dan Kurikulum Dayah	-	-		18.000.000,00
			- Ketua	20	OH	@500.000,00 =	10.000.000,00
			- Wakil Ketua	20	OH	@400.000,00 =	8.000.000,00
			- Koordinator	20	OH	@250.000,00 =	5.000.000,00
			- Sekretaris	20	OH	@300.000,00 =	6.000.000,00
			- Anggota (10 Orang)	200	OH	@225.000,00 =	45.000.000,00
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat)	-	-		9.875.000,00
			Penanggung Jawab	5	OK	@325.000,00 =	1.625.000,00
			Ketua	5	OK	@275.000,00 =	1.375.000,00
			Sekretaris	5	OK	@250.000,00 =	1.250.000,00
			Anggota (5 org x 5 hari)	25	OK	@225.000,00 =	5.625.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	8.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	8.000.000,00					
			Biaya Transport Tim Penilai dan Panitia Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat	-	-		8.000.000,00
			Biaya Transport Tim Penilai (8 org x 5 hari)	40	OH	@100.000,00 =	4.000.000,00
			Biaya Transport Panitia (8 org x 5 hari)	40	OH	@100.000,00 =	4.000.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	106.300.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	67.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	17.000.000,00					
			Belanja Alat Tulis Kantor (Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat)	-	-		17.000.000,00
			- Biaya ATK Monitoring dan Verifikasi Dayah	1	Paket	@12.000.000,00 =	12.000.000,00
			ATK	1	Keg	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	4.000.000,00					
			Biaya Dokumentasi	-	-		4.000.000,00
			Belanja Dokumentasi (Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat)	1	Keg	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Biaya Dokumentasi (Monitoring dan Verifikasi Dayah)	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.01.010.	Belanja Cenderamata/Trophy	46.000.000,00					
			Biaya Hadiah (Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat)	-	-		46.000.000,00
			Dayah Salafi	-	-		23.000.000,00
			Juara I	1	Dayah	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Juara II	1	Dayah	@8.000.000,00 =	8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Juara III	1	Dayah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Dayah Terpadu dan Tahfidh	-	-		23.000.000,00
			Juara I	1	Dayah	@10.000.000,00 =	10.000.000,00
			Juara II	1	Dayah	@8.000.000,00 =	8.000.000,00
			Juara III	1	Dayah	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.500.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.000.000,00					
			Biaya Cetak	-	-		2.000.000,00
			Biaya Cetak (monitoring dan Verifikasi Type dan Kurikulum Dayah)	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Biaya Cetak (Kegiatan Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat)	1	KEG	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	3.500.000,00					
			- Biaya Foto copy (monitoring dan Verifikasi Type dan Kurikulum Dayah)	1	Keg	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			Biaya Foto Kopi (Perlombaan Dayah Bersih dan Sehat)	1	Keg	@500.000,00 =	500.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	18.300.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.11.002.	Belanja makanan dan minuman rapat	900.000,00					
			Belanja Makan Minum Rapat	3	Oh	@300.000,00 =	900.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	17.400.000,00					
			Biaya Makan Minum tamu	-	-		17.400.000,00
			- Biaya makan Tim Monev (30 Hari x 20 Orang)	600	Kotak	@20.000,00 =	12.000.000,00
			- Biaya Minum Tim Monev (30 Hari x 20 orang)	600	Gls	@5.000,00 =	3.000.000,00
			Biaya Makan Panitia dan Tim Penilai (Dayah Bersih dan Sehat)	-	-		2.400.000,00
			Makan Panitia dan Tim Penilai (16 org x 5 hari)	80	ktk	@20.000,00 =	1.600.000,00
			Biaya Snack (16 org x 5 hr x 2 kali)	160	ktk	@5.000,00 =	800.000,00
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	15.500.000,00					
1.01.4.02.34.18.03.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	15.500.000,00					
			- Golongan IV	30	OH	@200.000,00 =	6.000.000,00
			- Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			- Golongan II	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
			- Honoror	20	OH	@125.000,00 =	2.500.000,00
1.01.4.02.34.18.06.	PENYEDIAAN SARANA DAN PRASARANA PENDIDIKAN NON FORMAL	16.551.647.500,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.1.	Belanja Pegawai	37.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.1.01.	Honorarium PNS	37.000.000,00					

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.4.02.34.18.06.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	37.000.000,00	Honorarium PPTK	8	OB	@850.000,00 =	6.800.000,00
			Honorarium Pembantu PPTK	8	OB	@600.000,00 =	4.800.000,00
			Honorarium Tim Teknis (2 org x 10)	20	OB	@300.000,00 =	6.000.000,00
			Honorarium Tim Pemeriksa Hasil Pekerjaan	-	-		
			Ketua	10	OB	@300.000,00 =	3.000.000,00
			Anggota (2 org x 10)	20	OB	@250.000,00 =	5.000.000,00
			Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	10	OB	@300.000,00 =	3.000.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	10	OB	@300.000,00 =	3.000.000,00
			Uang Lembur	360	OJ	@15.000,00 =	5.400.000,00
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	16.514.647.500,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	4.500.000,00	Biaya ATK	1	Paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.100.000,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	2.600.000,00	Belanja Cetak	1	Paket	@2.600.000,00 =	2.600.000,00
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	4.500.000,00	Belanja Foto Kopi	1	Paket	@4.500.000,00 =	4.500.000,00
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	5.500.000,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.11.004.	Belanja makanan dan minuman lembur	5.500.000,00	Makan Minum Lembur Kegiatan	1	Paket	@5.500.000,00 =	5.500.000,00
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	61.025.000,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.15.001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah	16.625.000,00	Perjalanan Dinas dalam rangka Monitoring dan evaluasi Lapangan	-	-		
			Golongan IV	45	OH	@200.000,00 =	9.000.000,00
			Golongan III	30	OH	@150.000,00 =	4.500.000,00
			Golongan II	25	OH	@125.000,00 =	3.125.000,00
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	44.400.000,00	Golongan IV	-	0		
			Transportasi PP	2	OH	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Penginapan	8	OH	@950.000,00 =	7.600.000,00
			Lumsum	8	OH	@1.150.000,00 =	9.200.000,00
			Golongan III	-	0		
			Transportasi PP	2	OH	@4.000.000,00 =	8.000.000,00
			Penginapan	8	OH	@650.000,00 =	5.200.000,00
			Lumsum	8	OH	@800.000,00 =	6.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.22.	Belanja Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan kepada Masyarakat/Kepihak Ketiga	16.436.522.500,00					
1.01.4.02.34.18.06.5.2.2.22.001.	Belanja Hibah Barang/Jasa Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	16.436.522.500,00					
			Pembangunan Balai Pengajian Muzmainnah Gp. Ie Suum Kec. Mesjid Raya	1	Paket	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.860.000,00 =	1.860.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.395.000,00 =	1.395.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Mumtazkia Gp. Dayah Dusun Kec. Kuta Baro	1	Paket	@41.850.000,00 =	41.850.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.350.000,00 =	1.350.000,00
			Rehab balai Pengajian Darul Mustami'in Gp. Ajun Kec. Peukan Bada	1	Paket	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			Pengadaan Mobiler Dayah Darul Ulum Al-Fata Mesjid Al-Fata Gp. Kayee Kunyet Kec. Blang Bintang	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			Pembangunan Tempat Wudhuk dan MCK Dayah Kanzul Fata Gp. Keuneu Kec. Peukan Bada	1	Paket	@32.900.000,00 =	32.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			Rehab Tempat Wudhuk TPQ Darul Istiqamah Gampong Jantho Kec. Kota Jantho	1	Paket	@29.100.000,00 =	29.100.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Pengawasan	1	paket	@900.000,00 =	900.000,00
			Lanjutan Pembangunan Pagar Dayah Al-Ikhlas Amiryyah Gp. Ajee PA Kec. Ingin Jaya	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			Pengadaan sound System Dayah Najatul Fata Gp. Mon Mata Kec. Lhoong	1	Paket	@28.800.000,00 =	28.800.000,00
			Pembangunan balai pengajian Al fasalam Gp. Bineh Blang Kec. Ingin Jaya	1	Paket	@35.340.000,00 =	35.340.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.520.000,00 =	1.520.000,00
			Pengawasan	1	paket	@1.140.000,00 =	1.140.000,00
			Pembangunan Dayah Bustanul Huda Gp. Lambaeet Kec. Kuta Baro	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Perencanaan	1	Paket	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			Pengadaan Alat PKK Dayah Putri Ruhul Fatayat Gp. Seulimeum kec. seulimeum	1	paket	@65.000.000,00 =	65.000.000,00
			Pembangunan Balai pengajian Dayah Darul Ma'rifah Gp. Lamgeu Tuha Kec. Suka Makmur	1	paket	@41.850.000,00 =	41.850.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.350.000,00 =	1.350.000,00
			Pembangunan Dayah Ruhul Istiqamah Gp. Lam Apeng Kecamatan Seulimeum	1	Paket	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@900.000,00 =	900.000,00
			Lanjutan Pembangunan Mushalla Dayah Putri Ruhul Fatayat Gp. Seulimeum Kec. seulimeum	1	Paket	@181.350.000,00 =	181.350.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@7.800.000,00 =	7.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@5.850.000,00 =	5.850.000,00
			Rehab Mushalla Dayah Daruzzahidin Gp. Lamceu Kec. Kuta Baro	1	paket	@65.000.000,00 =	65.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.600.000,00 =	2.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Dayah Ukhwah Islamiyah Gp. Cot lamme Kec. Kuta Baro	1	Paket	@40.000.000,00 =	40.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Lanjutan Pembangunan Yayasan Dayah Imam Al-Bukhari Gp. Seulimeum Kec. Seulimeum	1	Paket	@162.750.000,00 =	162.750.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@7.000.000,00 =	7.000.000,00
			Pengawasan	1	paket	@5.250.000,00 =	5.250.000,00
			Pembangunan Balee Beut Lampucok Gp. Lamleupung Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			Pembangunan Pagar Dayah terpadu Babul Magfirah Desa Lam Alue Cut Kec. Kuta baro	1	Paket	@88.350.000,00 =	88.350.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.800.000,00 =	3.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.850.000,00 =	2.850.000,00
			Pembangunan Dayah babul Huda Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Paket	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.200.000,00 =	2.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan	1	Paket	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian "Mubarakah" Gp. Reuleung Geulumpang Kec. Kuta Malaka	1	Unit	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@900.000,00 =	900.000,00
			Pembangunan Balee Beut Babuttaqwa Gp. Alue Gintong Kec. seulimeum	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	paket	@900.000,00 =	900.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Al-Ikhlash Gp. Lambleut Kec. Darul Kamal	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@900.000,00 =	900.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Darul Falah Al Aziziyah Gp. Lam Ara Eungkit Kec. Kuta Malaka	1	Paket	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pembangunan Mushalla Dayah Babussalam Gp. Lampakuk Kec. Kuta Cot Glie	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			Pembangunan Dayah Raudhatus Sakinah Gp. Teubang Phui Baro Kec. Indrapuri	1	Paket	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.350.000,00 =	1.350.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Al-Muttaqin Gp. Cot Geundreut Kec. Kuta Baro	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.300.000,00 =	1.300.000,00
			Pengawasan	1	pPket	@975.000,00 =	975.000,00
			Pembangunan Dayah Bustanul Fata Gp. Leugeu Kec. Darul Imarah	1	Paket	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pembangunan Dayah Manhajul Fata Gp. Lhang Kec. Darul Kamal	1	Paket	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.046.000,00 =	2.046.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.534.500,00 =	1.534.500,00
			Pembangunan Yayasan Al-Muhajirin Gp. Bakoy Kec. Ingin Jaya	1	Paket	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.488.000,00 =	1.488.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Halimatussa'diah Gp. Batee Ihee Kec. seulimeum	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Balee Beut Al-Fitrah Gp. Barueh Kec. Kota Jantho	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Pagar Yayasan Dayah Kuta Balee Gp. Lam Barih Bakmee Kec. Suka Makmur	1	Paket	@38.800.000,00 =	38.800.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.552.000,00 =	1.552.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.164.000,00 =	1.164.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Al-Qur'an Zawil Qiram Gp. Data Cut Kec. Kota Jantho	1	Paket	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Al-Qur'an Arrahman Lampanah Ranjo Kec. Indrapuri	1	Paket	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.488.000,00 =	1.488.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Madinatul Aman Gp. Dham Pulo Kec. Ingin Jaya	1	Paket	@41.850.000,00 =	41.850.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.674.000,00 =	1.674.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.255.500,00 =	1.255.500,00
			Pengadaan Wayerless Dayah dan Balai Pengajian dalam Kabupaten Aceh Besar	1	Paket	@115.000.000,00 =	115.000.000,00
			Pengadaan Laptop Dayah putri Ruhul Fatayat Gp. Seulimeum Kec. Seulimeum	2	Unit	@12.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Nurul Hayati Gp. Gue Gajah Kec. Darul Imarah	1	Paket	@41.850.000,00 =	41.850.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.674.000,00 =	1.674.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.255.500,00 =	1.255.500,00
			Pembangunan Balai pengajian Miftahul Qulub Gp. Lambaro Kec. Ingin Jaya	1	Paket	@38.000.000,00 =	38.000.000,00
			Perencanaan	1	paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Asrama Santri Dayah Raudhatussa'dah Syiek Awee Gp Lamblang Manyang Kec. Darul Imarah	1	Paket	@28.000.000,00 =	28.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Balai Pengajian Al-Quran Darul Ilmi Gp, Aweek Kec. Kota Jantho	1	1	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			Rehab Balai Pengajian Nurul Hijrah Gp. Cucum Kec. Kota Jantho	1	Paket	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.488.000,00 =	1.488.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Taslimul Fata Gp. Piyeung Lhang Kec. Montasik	1	Paket	@38.800.000,00 =	38.800.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.552.000,00 =	1.552.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.164.000,00 =	1.164.000,00
			Pembangunan Dayah Darul Hikmah Gp. Kajhu Kec. Baitussalam	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pengadaan Ambal Sajadah Dayah dan Balai Pengajian dalam Kabupaten Aceh Besar	1	Paket	@172.050.000,00 =	172.050.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Darul Istiqamah Gp. Gla Dayah Kec. Krueng Barona Jaya	1	paket	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			Pembangunan MCK dan tempat Wudhuk Dayah Ruhul Falah Gp. Leupung Riwat Kec. Kuta Malaka	1	Paket	@48.500.000,00 =	48.500.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.940.000,00 =	1.940.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.455.000,00 =	1.455.000,00
			Pembangunan Balee Beut Raudhatul Ilmi Gp. Cot Kareung Kec. Indrapuri	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.400.000,00 =	1.400.000,00
			Pengawasan	1	paket	@1.050.000,00 =	1.050.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Bustanul Huda Gp. Lon Asan Kec. Lembah Seulawah	1	Paket	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@900.000,00 =	900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Rehab Balai Pengajian Nurul Jannah Gp. Tanjung Deah Kec. Darussalam	1	Paket	@35.000.000,00 =	35.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.164.000,00 =	1.164.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@873.000,00 =	873.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian TPA Nurul Islam Gp. Beuradeh Kec. Masjid Raya	1	Paket	@45.000.000,00 =	45.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Al-Fata Gp. Tingkeum Kec. Darul Imarah	1	Paket	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.046.000,00 =	2.046.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.534.500,00 =	1.534.500,00
			Pembangunan Balai Pengajian Babul Huda Gp. Jalin Kec. Kota Jantho	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan MCK Balai Pengajian Taharatul Qulub Gp Teureubeh Kec. Kota Jantho	1	Paket	@33.950.000,00 =	33.950.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.358.000,00 =	1.358.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.018.500,00 =	1.018.500,00
			Pembangunan Balai Pengajian Raudhatul Qur'an Gp.Suka Damai Kec. Lembah Seulawah	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Dayah Darun Nahli Gp. Blang Tingkeum Kec. Seulimeum	1	Paket	@48.500.000,00 =	48.500.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.940.000,00 =	1.940.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.455.000,00 =	1.455.000,00
			Pembangunan Dayah Darul Hidayah Gp. Meulingge Kec. Pulo Aceh	1	paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan MCK Dayah Raudhatul Mubaraqah Gp. Pasee Beutong Kec. Darul Imarah	1	Paket	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			Pembangunan Dayah Raudhatul Mubaraqah Gp. Lon Asan Kec. Lembah Seulawah	1	Paket	@41.850.000,00 =	41.850.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.674.000,00 =	1.674.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan	1	Paket	@1.255.500,00 =	1.255.500,00
			Pembangunan Tempat wudhuk dan MCK Balee Beut Bunda Mardhiah Gp. le Suum Kec. Mesjid Raya	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	PAKET	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Dayah Ansharullah Gp. Tanoh Abee Kec. Seulimeum	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan MCK dan Tempat Wudhuk Balai Pengajian Asmaul Husna Gp. Baruh Krueng Kala Kec. lhoong	1	Paket	@29.100.000,00 =	29.100.000,00
			Perencanaan	1	paket	@1.164.000,00 =	1.164.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@873.000,00 =	873.000,00
			Pembangunan Balai Dayah Mudarrisin Gp. Glee Bruek Kec. Lhoong	1	paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan RKB Dayah Chiek Pante Kulu Gp. Barabung Kec. Darussalam	1	Paket	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.046.000,00 =	2.046.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.534.500,00 =	1.534.500,00
			Rehab Mushalla Dayah Zahratul Aziziyah Gp. Lamceu Kec. Kuta Baro	1	paket	@55.000.000,00 =	55.000.000,00
			Perencanaan	1	paket	@2.418.000,00 =	2.418.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.813.500,00 =	1.813.500,00
			Pembangunan Asrama Santri Dayah Istiqamatuddin Baitul Muarif Gp. Deyah Mamplam Kec. Leupung	1	Paket	@60.000.000,00 =	60.000.000,00
			perencanaan	1	Paket	@2.400.000,00 =	2.400.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.800.000,00 =	1.800.000,00
			Lanjutan Pembangunan Balai Pengajian Al-Ikhlas Gp. Bukit Meusara Kec. Kota Jantho	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Balee Beut Tgk. Samsul Azwan Gp. Mangeu Kec. Seulimeum	1	Paket	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.488.000,00 =	1.488.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan MCK/Tempat Wudhuk Balai Pengajian Al-Qur'an Ruhul Islam Gp. Jantho Baru Kec. Kota Jantho	1	Paket	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			Pembangunan Balai pengajian Hidayatul Fata (Tgk. Ham) Gp. Bukit Meusara Kec. Kota Jantho	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan Balee Beut Taslimul Fata Gp. Pagar Air Kec. Ingin Jaya	1	paket	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	paket	@1.488.000,00 =	1.488.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pembangunan Balai Pengajian Nurul Huda Dusun IOM Gp. Teureubeh Kec. Kota Jantho	1	Paket	@32.550.000,00 =	32.550.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.302.000,00 =	1.302.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@976.500,00 =	976.500,00
			Pembangunan MCK dan Tempat Wudhuk Balai Pengajian Akmal Huda	1	Paket	@29.100.000,00 =	29.100.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.164.000,00 =	1.164.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@873.000,00 =	873.000,00
			Pembangunan MCK dan Tempat Wudhuk Dayah Al- Awaluddin Al - Amiriyah Desa Blang Kiree Kec. Darul Kamal.	1	Paket	@29.100.000,00 =	29.100.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.164.000,00 =	1.164.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@873.000,00 =	873.000,00
			Pembangunan MCK dan Tempat Wudhuk Dayah Bustanul Fata Gp. Reuleung Geulumpang Kec. Kuta Malaka	1	Paket	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			Pengadaan Mobiler untuk Dayah Darul 'Ulum Al Fata Desa Kayee Kunyet Kec. Blang Bintang	1	paket	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			Pembangunan Mushalla Balai Pengajian Darul Hikmah Gp. Ajee Cut Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar	1	Paket	@69.750.000,00 =	69.750.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.790.000,00 =	2.790.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.092.500,00 =	2.092.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Dayah Al-Waliyah Gp. Lamreung Kec. Darul Imarah Kab. Aceh Besar	1	Paket	@60.450.000,00 =	60.450.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.418.000,00 =	2.418.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.813.000,00 =	1.813.000,00
			Pembangunan mushalla Putri Dayah Ma'hadal Fata Gp. Lamkabeu Kec. Seulimeum Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri Thalibul Huda Desa Bayu Kec. Darul Imarah Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri Dayah Ruhul Fata Gp. Seulimeum Kec. Seulimeum Kab. Aceh Besat (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Dayah Raudhatud Thaliban Desa Siron Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri Dayah Khamsatu Anwar Gp.Deunong Kec. Darul Imarah Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri Nahdatul Jadid Al-Amiriyah Gp. Kayee Lee Kec. Ingin Jaya (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Dayah Darul Mubarakah Gp. Bak Dilip Kec. Montasik Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri Dayah Darul Wasshilin Al-Amiriah Gp. Lam Theun Kec. Darul Imarah kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Lanjutan Pembangunan Asrama Putri Dayah Ruhul Islam Lambeugak Kec. Kuta Cot Glie Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pembangunan Asrama Santri Dayah H.Ahmad Ibnu Umar Lampupuk Kec. Indrapuri (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Masjid Al-Mansyur Dayah Darul Qur'an Kec. Kuta Malaka Kab. aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri Dayah Istiqamatuddin Darul Muarif Desa Lambro Bileu Kec. Kuta Baro (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Asrama Santri dan Pagar Dayah Ruhul Falah Samahani Kec. Kuta Malaka Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Dayah Darul Abidin Gp. Kayee Lheu Kec. Ingin Jaya Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Dayah Darul Aman Gp. Lampuuk Kec. Darussalam Kab. Aceh Besar (OTSUS)	1	Paket	@485.000.000,00 =	485.000.000,00
			Pengawasan (OTSUS)	1	Paket	@15.000.000,00 =	15.000.000,00
			Pembangunan Gedung Perpustakaan Dayah Ruhul Fatayat Gampong Seulimeum	1	Paket	@800.000.000,00 =	800.000.000,00
			- Perencanaan	1	Paket	@32.000.000,00 =	32.000.000,00
			- Pengawasan	1	Paket	@24.000.000,00 =	24.000.000,00
			Pembangunan Lanjutan Prasarana (Ruang Belajar) Pondok Pesantren Yayasan Dayah Mulia Gp. Teupin Batee Kec. Blang Bintang	1	Paket	@88.350.000,00 =	88.350.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.534.000,00 =	3.534.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.650.500,00 =	2.650.500,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Rima Keneurun Kec. peukan Bada	1	Pkt	@23.250.000,00 =	23.250.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@930.000,00 =	930.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@697.500,00 =	697.500,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Gp. Lamcok Kec. Lhoknga	1	Pkt	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Gp. Weuraya Kec. Lhoknga	1	Pkt	@3.000.000,00 =	3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Kitab dan Al-quran Tajwid untuk Dayah dan Balai Pengajian di Kec. Lhoknga,Leupung,Lhoong,Pulo Aceh dan Peukan Bada	1	Pkt	@95.000.000,00 =	95.000.000,00
			- Pengadaan Speaker Portable untuk Dayah dan Balai Pengajian di Kec. Lhoknga,Leupung,Lhoong,Pulo Aceh dan Peukan Bada	1	Pkt	@90.000.000,00 =	90.000.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Untuk BP Bustanul Huda Gp. Lambaet Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.116.000,00 =	1.116.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@837.000,00 =	837.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Gp. Lampisang Tunong Kec. Seulimeum	1	Pkt	@23.250.000,00 =	23.250.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Gp. Lampisang Teungoh Kec. Seulimeum	1	Pkt	@23.250.000,00 =	23.250.000,00
			Perencanaan	1	paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Gp. Lamjreun Kec. Seulimeum	1	Pkt	@23.250.000,00 =	23.250.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00
			Pengadaan kain sarung untuk dayah dan balai pengajian di wilayah Aceh Besar	1	Pkt	@135.000.000,00 =	135.000.000,00
			- Pembangunan Balai Beut Babul Ihsan Al Aziziyah Gp. Lamnga Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@60.450.000,00 =	60.450.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.600.000,00 =	2.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Miftahul Jannah Komplek Arab Gp. Lam Ujong Kec. Baitussalam	1	Pkt	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Tgk. Meuligoe Gp. Paya Kameng Kec. Mesjid Raya	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Tgk. Surya Gp. Ladong Kec. Mesjid Raya	1	Paket	@60.450.000,00 =	60.450.000,00
			Perencanaan	1	paket	@2.600.000,00 =	2.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan	1	Paket	@1.950.000,00 =	1.950.000,00
			- Pembangunan dan pengembangan balai pengajian AL-MAHFUDHAH Gp. Lamreh Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan dayah Misbahul wara lampisang Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@900.000,00 =	900.000,00
			- Bantuan Rehabilitasi Balai Pengajian Tulus Ikhlas Tampok Jeurat Raya Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@900.000,00 =	900.000,00
			- Pembangunan Mushalla Dayah Bustanul Aulia Gp. Reuloh Ingin Jaya	1	Pkt	@93.000.000,00 =	93.000.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@4.000.000,00 =	4.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@3.000.000,00 =	3.000.000,00
			- Rehab Balai Dayah Darussalam Alfata Gp. Mon Singet Kajhu, Kec. Baitussalam	1	Paket	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			Perencanaa	1	Paket	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Pembangunan Pagar Pengajian Nurul Yaqin Iboh Tunong Gp. Iboh Tunong Kec. Seulimeum	1	Pkt	@51.150.000,00 =	51.150.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.200.000,00 =	2.200.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.650.000,00 =	1.650.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Tgk. Al Kausar Gp. Lamcot Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pengadaan Mobiler Untuk Balee Pengajian Ibadurrahman, Komplek Damai Lestari, Gp. Lamreung, Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@48.000.000,00 =	48.000.000,00
			- Rehap Pagar Dayah Nurul Fikri, Gp. Lhang, Kec. Darul Kamal	1	Pkt	@88.350.000,00 =	88.350.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.800.000,00 =	3.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.850.000,00 =	2.850.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Komplek Perumahan Ujong Batee Gp. Neuheun Kec. Masjid Raya	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pengadaan Kitab dan Perlengkapan Dayah Ingin Jaya, Kuta Malaka, Montasik, Blang Bintang dan Suka makmur	1	Pkt	@75.000.000,00 =	75.000.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Balee Nurussalam Komplek BHI Desa Meunasah Krueng Ingin Jaya	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Babul Ilimi Gp. Ateuk Anggok Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Ta'alimul Fatayat Gp. Meunasah Manyang Pagar Air Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan Dayah Babul Huda Desa Baet	1	Pkt	@181.350.000,00 =	181.350.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@7.800.000,00 =	7.800.000,00
			Pengawasan	1	paket	@5.850.000,00 =	5.850.000,00
			- Pembangunan Bilik Santri Dayah Raudhatussakinah Gp. Teubang Phui Baro Kec. Montasik	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan Pagar Balai Pengajian Tgk. Kalut Gp. Kalut Kec. Ingin Jaya	1	Pkt	@88.350.000,00 =	88.350.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.800.000,00 =	3.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.850.000,00 =	2.850.000,00
			- Bantuan Alat Pendidikan Untuk LPI Muna Akrama	1	Pkt	@85.000.000,00 =	85.000.000,00
			- Pembangunan balai Pengajian dayah Sirajul Abidin Gp. Weusiteh Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@72.540.000,00 =	72.540.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.120.000,00 =	3.120.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.340.000,00 =	2.340.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Misbahul Wara Gp. Lampisang Kec. Sukamakmur	1	Pkt	@72.540.000,00 =	72.540.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.120.000,00 =	3.120.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.340.000,00 =	2.340.000,00
			- Pengadaan Kitab Untuk Dayah di Aceh besar	1	Pkt	@50.000.000,00 =	50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan sarana dan Prasarana Dayah Darul Maghfirah Gp. Umong Siribe Kec. Lhoong	1	Pkt	@91.140.000,00 =	91.140.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.920.000,00 =	3.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.940.000,00 =	2.940.000,00
			- Pembangunan pagar TPQ Gp. Lam Alu Raya Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@72.540.000,00 =	72.540.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.120.000,00 =	3.120.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.340.000,00 =	2.340.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Dayah Mutmainnah Alwaliyyah Gp. Kuta Karang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@46.500.000,00 =	46.500.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.000.000,00 =	2.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Dayah Babul Ulum Gp. Mon Ara Kec. Montasik	1	Pkt	@45.570.000,00 =	45.570.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.960.000,00 =	1.960.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.470.000,00 =	1.470.000,00
			- Pembangunan Dayah Tabiyyatu Muridin Rangkang Lhok Kec. Lhoknga	1	Pkt	@45.570.000,00 =	45.570.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.960.000,00 =	1.960.000,00
			Pengawasan	1	paket	@1.470.000,00 =	1.470.000,00
			- Pembangunan Paving Blok Dayah Darul Muta'alimin Kec. Blang Bintang	1	Pkt	@91.140.000,00 =	91.140.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.920.000,00 =	3.920.000,00
			Pengawasan	1	paket	@2.940.000,00 =	2.940.000,00
			- Bantuan Balai Pengajian Rubah Al Amiriah Gp. Lhang Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@53.010.000,00 =	53.010.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.280.000,00 =	2.280.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.710.000,00 =	1.710.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Madrasatul Ulum Al Aziziyah Gp. Cot Bayu Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@67.890.000,00 =	67.890.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.920.000,00 =	2.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.190.000,00 =	2.190.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Bp. Baitul Huda Gp. Deah Mamplam Kec. Leupung	1	Pkt	@37.200.000,00 =	37.200.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.600.000,00 =	1.600.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian Darussalam Gp. Meunasah Kala Kec. Lhoong	1	Pkt	@64.170.000,00 =	64.170.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.760.000,00 =	2.760.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan	1	Paket	@2.070.000,00 =	2.070.000,00
			- Pembangunan bilik santri Dayah	1	Pkt	@116.250.000,00 =	116.250.000,00
			Masraf Gp. Keneue Kec. Peukan Bada				
			Perencanaan	1	Paket	@5.000.000,00 =	5.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@3.750.000,00 =	3.750.000,00
			- Rehab pesantren Lampoh Beut dan	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Pengadaan mobiler santri Kec. Lhoknga				
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian	1	Pkt	@18.600.000,00 =	18.600.000,00
			Darul Aqabah Kec. Kuta Malak				
			Perencanaan	1	Paket	@800.000,00 =	800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@600.000,00 =	600.000,00
			- Pengadaan Sound Sistem Balai	1	Pkt	@48.000.000,00 =	48.000.000,00
			Pengajian yayasan Bina Tunas				
			Bakat Kec. Simpang Tiga				
			- Pembangunan balai pengajian	1	Pkt	@184.140.000,00 =	184.140.000,00
			dayah Najatul Fata Gp. Mon Mata				
			Kec. Lhoong				
			Perencanaan	1	Paket	@7.920.000,00 =	7.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@5.940.000,00 =	5.940.000,00
			- Bantuan untuk Balee Pengajian	1	Paket	@18.600.000,00 =	18.600.000,00
			Madinatul Aman Gp. Dham Pulo				
			Kec. Ingin Jaya				
			Perencanaan	1	Paket	@800.000,00 =	800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@600.000,00 =	600.000,00
			- Pembangunan Dayah Tgk Chik	1	Pkt	@91.140.000,00 =	91.140.000,00
			Pante Kulu Darussalam Gp				
			Berabung Kec. Darussalam				
			Perencanaan	1	Paket	@3.920.000,00 =	3.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.940.000,00 =	2.940.000,00
			- Bantuan Pembangunan Balai	1	Pkt	@65.100.000,00 =	65.100.000,00
			Pengajian Darussa'adah Gp				
			Neuheun Kec. Mesjid Raya				
			Perencanaan	1	Paket	@2.800.000,00 =	2.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.100.000,00 =	2.100.000,00
			- Pembangunan Balai Pengajian	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Miftahul Jannah Gp. Tanjong Deah				
			Kec. Darussalam				
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pemasangan Paving Block	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Halaman Meunasah Gp. Lambiheu				
			Siem Kec. Darussalam				
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan Pagar Dayah Babul Khairat Al Aziziah Cot Reuteuk Miruek Taman Kec. Darussalam	1	Pkt	@91.140.000,00 =	91.140.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.920.000,00 =	3.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.940.000,00 =	2.940.000,00
			- Penimbunan Tanah Balai Pengajian Darul Manna Gp. Klieng Cot Aron Kec. Baitussalam	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Pagar Dayah Ruhul Islam Lambeugak Kec. Kuta Cot Glie	1	Pkt	@91.140.000,00 =	91.140.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@3.920.000,00 =	3.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@2.940.000,00 =	2.940.000,00
			- Pembangunan Dapur Santri Dayah Ma'hadul Fata Gp. Keutapang Kec. Lhoong	1	Pkt	@134.850.000,00 =	134.850.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@5.800.000,00 =	5.800.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@4.350.000,00 =	4.350.000,00
			- Pembangunan dan Pengembangan Balai Pengajian Darul Muta'allimin Gp. Bueng Ceukok Kec. Kuta Baro	1	Pkt	@53.940.000,00 =	53.940.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@2.320.000,00 =	2.320.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.740.000,00 =	1.740.000,00
			- Pembangunan Dayah Masyraf Gp.Keuneu-eu Kec. Peukan bada	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Pembangunan pagar Dayah Darul Muta'alimin Melayo Kecamatan Ingin Jaya	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- Lanjutan Pembangunan Musalla dan Tempat Wudhu pada Dayah Bidayatul Awaladi Gp Tingkem kec Darul Imarah	1	Pkt	@44.640.000,00 =	44.640.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.920.000,00 =	1.920.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@1.440.000,00 =	1.440.000,00
			- rehab Balai Pengajian Gp. Teureubeh	1	Pkt	@23.250.000,00 =	23.250.000,00
			Perencanaan	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			Pengawasan	1	Paket	@750.000,00 =	750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN				
1	2	3	4				
			- Pembangunan Balai Pengajian Gp. Deah Mamplam Kec. Leupung	1	Pkt	@27.900.000,00 =	27.900.000,00
			- Perencanaan	1	Pkt	@1.200.000,00 =	1.200.000,00
			- Pengawasan	1	Pkt	@900.000,00 =	900.000,00
			- Dana Operasional Untuk Balee Pengajian Ibadurrahma, Komplek Damai Lestari Gp Lamreung Kec. Darul Imarah	1	Pkt	@30.000.000,00 =	30.000.000,00
1.01.4.02.34.18.08.	PENGEMBANGAN KEBIJAKAN PENDIDIKAN NON FORMAL	26.860.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.1.	Belanja Pegawai	11.250.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.1.01.	Honorarium PNS	6.350.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.1.01.001.	Honorarium PNS	6.350.000,00					
			- Honorarium PPTK	3	OK	@500.000,00 =	1.500.000,00
			- Honorarium Pembantu PPTK	3	OK	@300.000,00 =	900.000,00
			- Penanggung Jawab (1 Orang x 2 Kali)	2	OK	@325.000,00 =	650.000,00
			- Ketua (1 Orang x 2 Kali)	2	OK	@275.000,00 =	550.000,00
			- Sekretaris (1 Orang x 2 Kali)	2	OK	@250.000,00 =	500.000,00
			- Anggota (5 Orang x 2 Kali)	10	OK	@225.000,00 =	2.250.000,00
1.01.4.02.34.18.08.5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	4.900.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.1.02.001.	Honorarium Non PNS	4.900.000,00					
			Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	-	-		
			- Honorarium Narasumber (6 Orang x 2 Kali)	12	OJ	@250.000,00 =	3.000.000,00
			- Honorarium Protokol (1 Orang x 2 Kali)	2	OH	@300.000,00 =	600.000,00
			- Honorarium Pembaca Al-Quran (1 Orang x 2 Kali)	2	OH	@250.000,00 =	500.000,00
			- Honorarium Pembaca Doa (1 Orang x kali)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
			- Honorarium Notulen (1 Orang x 2 Kali)	2	OH	@200.000,00 =	400.000,00
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	15.610.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	2.500.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.01.001.	Belanja alat tulis kantor	1.000.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.01.002.	Belanja dokumen/ administrasi tender	1.500.000,00					
			- Biaya ATK	1	Paket	@1.000.000,00 =	1.000.000,00
			- Biaya Dokumentasi	1	Paket	@1.500.000,00 =	1.500.000,00
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.150.000,00					
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.06.001.	Belanja Cetak	150.000,00					
			- Biaya cetak	1	Paket	@150.000,00 =	150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN			
1	2	3	4			
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.06.002.	Belanja Penggandaan	1.000.000,00				
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman	11.960.000,00				
1.01.4.02.34.18.08.5.2.2.11.003.	Belanja makanan dan minuman tamu	11.960.000,00				
			- Biaya Poto copy	1	Paket	@1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01.4.02.34.18.16.	PENGEMBANGAN MINAT DAN BAKAT SISWA/SISWI PENDIDIKAN NON FORMAL	250.000.000,00				
1.01.4.02.34.18.16.5.2.2.	Belanja Barang Dan Jasa	250.000.000,00				
1.01.4.02.34.18.16.5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas	250.000.000,00				
1.01.4.02.34.18.16.5.2.2.15.002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah	100.000.000,00				
			- Biaya makan Peserta, Narasumber dan Panitia (184 Orang x 2 kali)	368	Ktk	@22.500,00 = 8.280.000,00
			- Biaya Snack Peserta, Narasumber dan Panitia (184 Orang x 2 kali x 2 Pertemuan)	736	Ktk	@5.000,00 = 3.680.000,00
1.01.4.02.34.18.16.5.2.2.15.003.	Belanja perjalanan dinas luar negeri	150.000.000,00				
			- Study Tour ke Pondok Pesantren Abu Keumala Al-Aziziyah dan beberapa Museum Bersejarah di Prov. Sumatera Utara	1	Paket	@100.000.000,00 = 100.000.000,00
			Umrah Musabaqah Qira'atil Kutub Kab. Aceh Besar	5	Paket	@30.000.000,00 = 150.000.000,00
	JUMLAH BELANJA	24.843.177.289,00				
	SURPLUS/(DEFISIT)	(24.843.177.289,00)				